<sup>94</sup> Bkz., El-Eş'arî, el-İbâne 'an Usûli'd-Diyâne, Medine, 1975,

<sup>95</sup> el-Bâkılânî, Kitabu't-Temhîd, (nşr. Richard J. McCarty), El-Mektebetü's-Sarkıyye, Beyrut, 1957, s.386.

<sup>96</sup> el-Bağdâdî, Usûlu'd-Dîn, İstanbul, 1346/1928, s.22 vd.

<sup>97</sup> el-Cüveynî, Kitâbu'l-İrşâd ilâ Kavâtî'l-Edilleti fî Usûli'l-İtikâd, (nşr. M.Yûsuf Mûsa-Ali Abdulmun'im Abdulhamîd), Mısır, 1950, s. 416-417.

<sup>98</sup> el-Gazzalî, İlcâmu'l-'Avâm 'an 'İlmi'l-Kelâm, s.42-44; Faysalu't-Tefrika beyne'l-İslâm ve'z-Zendeka, İslâm'da Mûsamaha, (çev. Süleyman Uludağ), İstanbul, 1990, s.66.

<sup>99</sup> er-Râzî, Esâsu't-Takdîs, (thk. Ahmed Hicâzî es-Sakâ), Beyrut, 1413/1993, s.189 vd.

<sup>100</sup> et-Taftazânî, Kelâm İlmi ve İslâm Akâidi Şerhu'l-Akâid, (çev. Süleyman Uludağ), İstanbul, 1980, s.112. Burada et-Teftazânî, "Biz diyoruz ki, bazen fertlerde bulunmayan (vasf, sıfat ve kuvvet gibi bir) şey, bunların toplamında mevcut olur. Kılıardan örülen ipten mevcut olan kuvvet buna misaldir."